
 

Z miłości do zimy... w Górnej Austrii 

 

Poczuj urok zimy, odkryj autentyczność 

Zima w Górnej Austrii jest jak ludzie, którzy tu mieszkają. Czasem zwariowana i o sportowym 

zacięciu, czasem delikatna i romantyczna, czasem oaza spokoju, a czasem bogate źródło 

inspiracji, w każdym razie jest zawsze bezpretensjonalna i prawdziwa. Ponadto z wielką 

pasją do łączenia tradycji z przyszłością. 

Urlop na nartach w Górnej Austrii to przede wszystkim autentyczne przeżycia. Każdy 

znajdzie tu to, na czym zależy mu najbardziej. Na przykład z pewnością zadowoleni będą Ci, 

którzy szukają przestronnych stoków, infrastruktury przyjaznej dzieciom i uczciwego 

stosunku ceny do jakości. To są właśnie cechy, które sprawiają, że rodziny czują się w 

Górnej Austrii wyjątkowo dobrze. Zachwyceni będą także Ci, którzy mają ochotę na sportowe 

zjazdy, tęsknią za nietkniętą przyrodą i nieograniczoną wolnością, jaką daje jazda w stylu 

freeride. Oferta Górnej Austrii jest tak zróżnicowana, jak pragnienia miłośników sportów 

zimowych. Innowacyjnym rozwiązaniem jest karnet Snow&Surf. Najpierw jazda na nartach 

lub snowboardzie na Feuerkogel, a potem surfing na największej w Europie fali 

THE.RIVERWAVE. 

 

Delikatnie i klimatycznie 

Śnieg skrzypi cicho pod butami, spojrzenie biegnie w kierunku gór i jezior. Zimowa cisza daje 

się poczuć w Górnej Austrii na wiele sposobów np. na nartach biegowych w centrum sportów 

nordyckich Nordisches Zentrum w Szumawie, podczas wyprawy na nartach turowych, 

wędrówki na rakietach śnieżnych na Feuerkogel, na Kasberg i Pyhrn-Priel czy gdziekolwiek 

indziej. Niezapomniane wrażenia gwarantują również wycieczki w towarzystwie strażników 

po Parku Narodowym Alp Wapiennych lub wyprawy dla początkujących na nartach turowych 

z przewodnikiem. Ponad 180 tras na narty biegowe i ponad 80 zimowych zimowych szlaków 

pieszych w Górnej Austrii zaprasza do poznania i pokochania zimy w jej łagodnej odsłonie. 

W Górnej Austrii do wyboru jest również pięć łaźni termalnych: od karaibskiego stylu w 

Therme Geinberg przez uzdrowisko Lebensquell Bad Zell na wzgórzach Mühlviertel po 

EurothermenResorts w Bad Schallerbach, Bad Ischl i Bad Hall. Hotele uzdrowiskowe, takie 

jak Kurhaus w Schärding, Marienschwestern vom Karmel w Bad Kreuzen czy Spa Hotel 

Bründl w Bad Leonfelden, polegają na skuteczności mocy lasu, oferując naturoterapię, 

Waldness® i leśne kąpiele powietrzne. 

Górna Austria z pewnością nieraz zaskoczy każdego, zarówno tych, którzy znają ją jak 

własną kieszeń, jak i tych, którzy dopiero odkrywają jej uroki. Na gości w Górnej Austrii 

czeka przyjemność obcowania z różnorodnymi obliczami kultury, od sztuki dawnej po 

nowoczesną, od wystaw przyrodniczych i sztukę medialną w Muzeum Przyszłości po 

spektakle w teatrze muzycznym Musiktheater w Linzu. Dodatkowo tutejsze jarmarki 

adwentowe są tak wyjątkowe, że najlepiej odwiedzić każdy z nich – słynny jarmark 

Wolfgangsee Advent, nowy jarmark Advent am Domplatz w Linzu i Christkindl-Postamt w 

Steyr. 

Ponadto zima w Górnej Austrii wyróżnia się z bogatą ofertą kuchni regionalnej. Obok 

tradycyjnych specjałów na znaczeniu zyskuje nowa, innowacyjna sztuka kulinarna, którą 

młodzi szefowie kuchni uprawiają w lokalnych gospodach i wykwintnych restauracjach. 

Górna Austria znana jest również z browarów i licznych piwnych specjałów. 

  



 

Dane i fakty dotyczące Górnej Austrii 

• Liczba ośrodków narciarskich: 40, w tym 7 ośrodków narciarskich Snow&Fun 

• Liczba wyciągów: 91 kolejek linowych i wyciągów 

• Łączna długość tras na narty biegowe: 180 km 

• Największy ośrodek narciarstwa biegowego: centrum narciarstwa biegowego 

Nordisches Langlaufzentrum w Szumawie z 78 km tras biegowych 

• Ponad 80 zimowych szlaków pieszych 

• Około 700 km tras do jazdy konnej w krainie koni Pferdereich Mühlviertler Alm 

• 5 ośrodków termalnych: Therme Geinberg, Gesundheitsresort Lebensquell Bad Zell, 

EurothermenResorts w Bad Schallerbach, Bad Ischl oraz Bad Hall  

• Eksperci ds. zdrowia – ze szczególnym uwzględnieniem naturoterapii: Kurhaus w 

Schärding, Marienschwestern vom Karmel w Bad Kreuzen, Spa Hotel Bründl w Bad 

Leonfelden. Lokalizacje oferujące Waldness®, gospodarze oferujący pakiety/program 

leśnych kąpieli powietrznych 

• 47 restauracji wyróżnionych czapkami kucharskimi Gault Millau 

• Najwyższa góra: Dachstein 2995 m 


